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Mnemos
Centro arti applicate

Leaves

Free Circles

Arabesque

Soft Lines

Classic 

Amuleto

Bridges

Kelly n.1

Kelly n.2

Sciò Sciò n.1

Sciò Sciò n.2

Vienna

Modello

160,00 €

 160,00 €

414,00 €

160,00 €

160,00 €

222,00 €

 404,00 €

 336,00 €

160,00 €

 240,00 €

 240,00 €

450,00 €

fino a max
35 x 210,5 cm

 75,00 €

 69,00 €

 95,00 €

 93,00 €

 93,00 €

 85,00 €

 93,00 €

 77,00 €

85,00 €

 93,00 €

 93,00 €

99,00 €

campione epositivo
scala 1:2

 860,00 €

 790,00 €

 1.090,00 €

 1.065,00 €

 1.065,00 €

 975,00 €

 1065,00 €

 885,00 €

 975,00 €

1.065,00 €

 1.065,00 €

1.185,00 €

fino a max
91,6 x 210,5 cm

Listino prezzi
ANIMA

MATERIALE 
Pannelli in legno okumè 
di tipo marino

SPESSORE 
14 mm

LAVORAZIONE
Decoro sabbiato e tinto con 
impregnante all’acqua e finitura 
all’acqua per esterno


